Муниципальное бюджетное учреждение
«Районный культурно-досуговый комилекс»

(МБУ «РКДК»)

ПРИКАЗ

«27» января 2020 г. №237

О внесении изменений в Положение об оплате труда и
стимулирующих выплатах работникам МБУ «РКДК»

В целях исполнения Постановления  Промышшенновского
муниципального округа № 150-Ш от 27.01.2020 «О внесении изменений в:
Постановление администрации Промышшенновского муниципального района
от 29.12.2016 № 1201-П «Об утверждении Положения об оплате труда.
работников муниципальных учреждений культуры и образовательных
учреждений культуры и искусства, подведомственных Управлению
культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации
Промышленновского муниципального района» (в редакции постановлений от
25.04.2017 № 422-П, от 30.06.2017 № 719-ТЬ от 29.12.2017 № 1490-П, от
13.04.2018 № 433-П, от 08.05.2018 № 500-П, от 28.03.2019 № 45-ть от
06.05.2019 № 557-П, от 30.09.2019 № И»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
>

1. Внести в Положение об оплате труда и стимулирующих выплатах
работникам МБУ «РКДК» следующие изменения:

1.1. Приложения №1, 2, 3 к Положению изложить в редакции согласно,
приложению №1, 2, 3 к настоящему приказу.

”

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и
распространяет свое действие с 01.01.2020.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель МБУ «РКДК» . В.В. Захарова

Исп, Ю.С. Дракунова
: 8(38442)7-60-46 /“\